2012年6月

テバ製薬株式会社

謹啓 時下 ますますご清祥の段、大慶に存じます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、以下のように販売名を変更致します。これに伴い、薬価基準収載医薬品コード、JAN

コードを変更いたしますので、ご案内申し上げます。
尚、製品によっては新販売名品の流通までにお時間を頂くものがございます。新販売名品の流通開始

の際には、製品ごとに改めてご案内を申し上げます。しばらくの間、新旧製品が混在しご迷惑をお掛け

致しますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

＜新販売名品薬価基準収載日＞

2012年6月22日  旧販売名品の経過措置期限は2013年3月31日です。

＜2012年6月 販売名変更品目＞

新販売名
新薬価基準収載

医薬品コード
旧販売名

旧薬価基準収載

医薬品コード

オメプラゾール錠 10mg「TYK」
（製造販売元：大正薬品工業）

2329022H2147 オメプトロール錠 10mg 2329022H2112

オメプラゾール錠 20mg「TYK」
（製造販売元：大正薬品工業）

2329022H1175 オメプトロール錠 20mg 2329022H1078

エピサネートＧ配合顆粒 2329105D1046 複合エピサネートＧ顆粒 2329105D1038

ベタヒスチンメシル酸塩錠 6mg「テバ」
（製造販売元：大正薬品工業）

1339005F1415 メタヒスロン錠 6mg 1339005F1300

ベタヒスチンメシル酸塩錠 12mg「テバ」
（製造販売元：大正薬品工業）

1339005F2187 メタヒスロン錠 12mg 1339005F2098

オメプラゾール注用 20mg「TYK」
（製造販売元：大正薬品工業）

2329403D1084 オメプトロール注用 20mg 2329403D1033

販売名変更のお知らせ

お問合せ先： テバ製薬ＤＩセンター

TEL：0120-923-093  E -mail : DI＿center@teva-seiyaku.com

＜変更内容＞

新販売名 包装規格
JAN コード （4987～）

新 旧

オメプラゾール錠 10mg「TYK」
（製造販売元：大正薬品工業）

100 錠（10 錠×10 ） 118 131689 118 106489

500 錠（10 錠×50） 118 131658 118 106458

700 錠（14 錠×50） 118 131641 118 106496

500 錠(バラ） 118 131610 118 106410

オメプラゾール錠 20mg「TYK」
（製造販売元：大正薬品工業）

100 錠（10 錠×10 ） 118 131788 118 106588

500 錠（10 錠×50） 118 131757 118 106557

700 錠（14 錠×50） 118 131740 118 106595

500 錠(バラ） 118 131719 118 106519

エピサネートＧ配合顆粒

1g×1200 包 118 222981 118 328102

100g 118 222912 118 201900

1kg 118 222998 118 321905

ベタヒスチンメシル酸塩錠 6mg「テバ」
（製造販売元：大正薬品工業）

100 錠（10 錠×10 ） 118 218489 118 126982

1,000 錠（10 錠×100） 118 218403 118 126906

500 錠(バラ）
（新規包装）

118 218410 -

1,000 錠(バラ） （包装中止） 118 126913

ベタヒスチンメシル酸塩錠 12mg「テバ」
（製造販売元：大正薬品工業）

100 錠（10 錠×10 ） 118 218380 118 126883

1,000 錠（10 錠×100） 118 218304 118 126807

500 錠(バラ）
（新規包装）

118 218311 -

1,000 錠(バラ） （包装中止） 118 126814

オメプラゾール注用 20mg「TYK」

（製造販売元：大正薬品工業）
10 瓶 118 131801 118 106601

以上